
Įdomios užduotys, kurios Tavęs laukia:
Pagalba Lietuvos ir užsienio bendrovėms rengiant valdymo dokumentus įvairiuose veiklos etapuose 
(steigimo, valdymo organų keitimo, reorganizavimo, likvidavimo ir kt.);
Klientų veiklos atitikties Lietuvos bei ES teisės aktams, veiklos reguliuojamose rinkose analizė, išvadų 
konkrečiais verslo teisės klausimais rengimas;
Konsultacijos aktualiais darbo teisės klausimais (nuotolinio darbo, komandiravimo, laikino įdarbinimo ir 
kt.).

Ko iš Tavęs tikimės?
Esi Aukštosios mokyklos III – IV kurso studentas (-ė);
Iniciatyvumo;
Gebėjimo puikiai dirbti Microsoft Office programomis;
Puikių anglų kalbos žinių;
Labai gerų rašytinės ir šnekamosios lietuvių kalbos įgūdžių.

Ką galime Tau pasiūlyti?
Galimybę įgauti vertingos patirties tarptautinėje kompanijoje, tobulėti ir augti;
Profesionalių kolegų pagalbą mokantis naujų dalykų;
Motyvuojančią darbo atmosferą (įvairias socialines iniciatyvas, įmonės šventes, palaikymą dalyvaujant 
sporto renginiuose, dovanas ir t.t.);
Teisės konsultanto poziciją pasirinktiems sėkmingai atlikusiems praktiką kandidatams.

Dėl pozicijos prašome kreiptis:

Grant Thornton yra šeštas pagal dydį audito, apskaitos ir mokesčių konsultacijų tinklas pasaulyje bei 
penktas Baltijos šalyse ir Lietuvoje. Turime daugiau nei 200 specialistų komandą, veikiančią trijose 
Baltijos šalyse, kuri kas dieną dirba dėl mūsų sparčiai augančių klientų, Lietuvos ir tarptautinių 
kompanijų sėkmės. 

Šiuo metu Vilniuje prie mūsų jaunatviškos ir energingos komandos kviečiame 
prisijungti: 

Teisės skyriaus praktikantą (-ę)

grantthornton.lt/karjera


